
Примітка:
1. Відносну відмітку 0,00 прийнято згідно з 

рівнем чистої підлоги поверху.
2. Усі висоти вказані від чистої підлоги.
3. Можливе коригування креслень після 

проведення монтажних робіт.
4. Для всіх електровиводів передбачити 

запас шнура довжиною 1 м.
5. UPS (10 кВт.)
6. Виконати прокладання комп'ютерних 

мереж, WI-FI, по всьому будинку.
7. Виконати роботи зі слаботочки, охоронної 

та пожежної сигналізації.
8. Виконати блискавкозахист.
9. Передбачити дві функці їдомофону, 

відкривання хвіртки та клямки вхідних 
дверей.

10. У домофоні передбачити відеомонітор.  
Обовязково див. завдання фірми 
виконавця.

11. Ел. приводи на Римські штори та жалюзі 
підвести  2шт. ел. проводів: 220 В. 
живлення; керування пультом.

12. Передбачити сутінкове реле на 
підсвічування фасаду, а також на 
підсвічування ландшафту (окремою 
групою) та примусовий вимикач! 
Розміщення сутінкового реле узгодити за 
місцем.

Умовні позначення :

Блоки 300 мм

Цегла 120 мм

Арболіт 200 мм

Утеплювач 150 мм
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План 1-го поверху

Назва приміщень Площа,м²№ п.п.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

Загальна площа 233,79 м²
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158,72 ,м²
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1,56 ,м²

10,17 ,м²

10,38 ,м²

5,36 ,м²
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- Вхід охоронної сигналізації (висновкита прив'зки
 уточнитиза проектом підрядника на сигналізацію)
- Силовий щит Н=1200 від нижнього краю
- Слаботоковий щит Н=1700 від нижнього краю
- Вхід інтернету до слаботочного щита
-Вхід телевізійний TV у слаботочний щит
-У кабель-вивід вивести всі дроти інтернету, що 
йдуть із різних місць.
-У кабель вивід вивести всі дроти TV, що йдуть
 із різних місць
-Роутер у слаботочному щиті
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Проект житлового будинку 
по вул.Наумовича43 В у м. Києві

План першого поверху
 М 1:100

Експлікація приміщень



Умовні позначення :

Блоки 300 мм

Цегла 120 мм

Арболіт 200 мм

Утеплювач 150 мм
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План покрівлі
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по вул.Наумовича43 В у м. Києві

План третього поверху
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Умовні позначення :

Блоки 300 мм

Цегла 120 мм

Арболіт 200 мм

Утеплювач 150 мм
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План 2-го поверху

Назва приміщень Площа,м²№ п.п.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Загальна площа 233,49 м²

12.

Комірчина

24,38 ,м²

Експлікація приміщень

Кухня-їдальня

Спальня

Балкон

Сан.вуз.

Вітальня

Душова

Сходи

Приймальня
Кабінет

12
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15

17,98 ,м²

18,65 ,м²

115,49 ,м²

20,23 ,м²

1,54 ,м²

14,74 ,м²

2,37 ,м²

2,97 ,м²

14,82 ,м²
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Проект житлового будинку 
по вул.Наумовича43 В у м. Києві

План другого поверху
 М 1:100
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Вапнякова штукатурка

Арболіт

Клейовий розчин

Утеплювач

Розчин по склосітці

Грунтівка

Мінеральна штукатурка


